ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«____»__________                                                                                           №____________

О прекращении действия лицензий

на осуществление медицинской деятельности

В соответствии с пунктом 3 части 13 статьи 20 Федерального закона от 04.05.2011

№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением

о Комитете по здравоохранению, утвержденным постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, Законом Санкт-Петербурга от 03.07.2012

№ 367-63 «Об основах организации охраны здоровья граждан в Санкт-Петербурге»

и на основании выписки из Единого государственного реестра юридических лиц

о прекращении деятельности закрытого акционерного общества «СИМПЛ СПб»

от 08.04.2019 № ЮЭ9965-19-38253729

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 09 апреля 2019 года действие лицензий на осуществление

медицинской деятельности № ЛО-78-01-000938 от 28.08.2009, № ЛО-78-01-001309

от 05.03.2010, предоставленных Комитетом по здравоохранению закрытому

акционерному обществу «СИМПЛ СПб» (ИНН – 7814003807;

ОГРН – 1027807577060), согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                       Д.Г.Лисовец

Приложение к приказу

Комитета по здравоохранению

от __________ №   __________

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии

на осуществление медицинской деятельности по заявлению лицензиата

Закрытое акционерное общество «СИМПЛ СПб», сокращенное наименование:

ЗАО «СИМПЛ СПб», адрес места нахождения юридического лица: 197374,

Санкт-Петербург, ул. Мебельная, д. 1, лит. «А», корп. 2.

ИНН – 7814003807; ОГРН – 1027807577060.

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-000938

от 28.08.2009.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресам:

199155, Санкт-Петербург, ул. Кораблестроителей, д. 32, корп. 2, лит. А.

Медицинская деятельность

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том

числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. физиотерапии.

190000, Вознесенский пр., д. 16, лит. Ж

Медицинская деятельность

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том

числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. физиотерапии

191123, Санкт-Петербург, наб. Робеспьера, д. 12, лит. А, ч.п. 2-Н

(пом. 1-12, 17, 18, 20-38), ч.п. 3-Н (1-16, ч.п. 17 ч.п. 18, 19-22) пом.9-Н

Медицинская деятельность

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том

числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. физиотерапии

194944, Санкт-Петербург, Малый Сампсониевский пр., д. 4, лит. А, ч.п. 8-Н

(пом. 10-23, ч.п. 25, 26), 15-Н

Медицинская деятельность

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым)

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том

числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. физиотерапии

Лицензия на осуществление медицинской деятельности № ЛО-78-01-001309

от 05.03.2010.

Действие лицензии распространяется на выполнение следующих медицинских работ

(услуг) по адресу:

194156, пр. Энгельса, д. 27, лит. Ц, часть пом. 7Н (144-153, 160-184, 214-219)

Медицинская деятельность

1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. медицинскому массажу

2. при осуществлении амбулаторно-поликлинической медицинской помощи, в том

числе:

1. в) при осуществлении специализированной медицинской помощи по:

1.1. лечебной физкультуре и спортивной медицине

1.2. физиотерапии.